МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»

                                                            ПРИКАЗ
От  06.08.2013г.                                                                                             № 177/лс

Об утверждении режима работы столовой
      В целях соблюдения рационального режима питания обучающихся и выполнения санитарно – гигиенических норм
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий режим работы школьной столовой:

ежедневно с 9:30 до 15:30 часов
(прибытие персонала – 7:00, убытие – 16:00 часов);
в субботу с 9:30 до 11:00 часов
2.  Организовать питание обучающихся  1-11 –ых классов по графику:

1 смена

9:30 -9:50 – начальная школа

10:30 – 10:50 – среднее и старшее звено

2 смена

14:45 – 15:05 – начальная школа
3.  Организовать продажу блюд для питания обучающихся и педагогов из
ассортимента свободного меню за наличный расчёт  с 9:30 до 15: 00
4.  Генеральную уборку столовой производить каждую пятницу.

5.  Последнюю пятницу каждого месяца считать санитарным днем

( с проведением дезинфекции  и дератизации).
6.  Контроль исполнения приказа возложить на заведующую столовой Вахромову С.Н.
Директор школы                                                         И.П. Ачикалова